
 
2013 年 11 月 7 日 

 

仲間を増やし、発展させよう中部のクラブ！ 
2013-2014 中部ＥＭＣセミナー開催のお知らせ（第 1 報） 

                                 
中部ＥＭＣ主査            五島  八郎 

西日本区 EMC2000A ﾌﾞﾛｯｸ長     長谷川和宏 

                中部部長                   平口 哲夫 

 

 

 秋冷の候、皆様方にはご清栄にてクラブ活動に鋭意お取り組みのことと存じます。 

 上半期における中部としての活動は部会に主力をおいてきましたが、下半期におい

ては中部 EMC セミナー、中部 YY フォーラム、第二回中部障がい者アート展が主な事

業になります。そこで、まずは中部 EMCセミナーの開催について概要をお知らせいた

しますので、ご予定に組み入れてくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催日時：2014年 1月 18日(土) 13:30～16:30 

            受付：13:00～ 

会  場：名古屋ＹＭＣＡ 3階会議室 

主  催：ワイズメンズクラブ中部ＥＭＣセミナー実行委員会 

プログラム 

・開会点鐘・挨拶・ワイズソング・来賓挨拶 

・内容：「中部 EMC200」の立ち上げを念頭に。 

・グループディスカッション 

・講評、まとめ 

 

ぜひご出席いただきたい方々 

・ワイズをもっと楽しく、もっと有意義なものにしたいと思っている方 

・今の例会や活動ではなにか物足りなさを感じている方 

・会員数をなんとか増やしたいと思っている方 

・今期ならびに次期の各クラブ会長、各クラブＥＭＣ委員長 

奮ってご参加ください！ 


